

M og T Carlsen Ejendomme ApS

Rolundvej 9
5260 Odense S
CVR-nr. 28292767

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2018

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M og T Carlsen Ejendomme ApS
Rolundvej 9
5260 Odense S

CVR-nr.: 28292767
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 65957778

Direktion

Michael Carlsen
Tina Carlsen

Advokat

Advokatfirmaet Jens Peter Henriksen
Assensvej 212
5250 Odense SV

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udviser et overskud på 274.676 kr. og en egenkapital på 1.787.834 kr.

Forventet udvikling

Starten af regnskabsåret 2018 forløber som forventet, og der budgetteres med et positivt resultat for indværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		642.000	642
Andre eksterne omkostninger		<u>(74.603)</u>	<u>(105)</u>
Bruttoresultat		567.397	537
Af- og nedskrivninger	1	<u>(134.764)</u>	<u>(135)</u>
Driftsresultat		432.633	402
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(80.506)</u>	<u>(299)</u>
Resultat før skat		352.127	103
Skat af årets resultat	3	<u>(77.451)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		274.676	81
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>274.676</u>	<u>81</u>
		274.676	81

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.986.268	5.121
Materielle anlægsaktiver	4	4.986.268	5.121
Anlægsaktiver		4.986.268	5.121
Likvide beholdninger		357.774	275
Omsætningsaktiver		357.774	275
Aktiver		5.344.042	5.396

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.662.834	1.388
Egenkapital		1.787.834	1.513
Udskudt skat	6	331.557	309
Hensatte forpligtelser		331.557	309
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.077.445	3.486
Skyldig selskabsskat		54.956	0
Anden gæld		92.250	88
Kortfristede gældsforpligtelser		3.224.651	3.574
Gældsforpligtelser		3.224.651	3.574
Passiver		5.344.042	5.396
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.388.158	1.513.158
Årets resultat	0	274.676	274.676
Egenkapital ultimo	125.000	1.662.834	1.787.834

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	134.764	135
	134.764	135

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.369	299
Renteomkostninger i øvrigt	1.137	0
	80.506	299

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	54.956	0
Ændring af udskudt skat	22.495	22
	77.451	22

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.738.200
Kostpris ultimo	6.738.200
Af- og nedskrivninger primo	(1.617.168)
Årets afskrivninger	(134.764)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.751.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.986.268

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500	125.000
	250		125.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	331.557	309
	331.557	309

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding Odense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Carlsen Holding Odense ApS, Odense
